
7. tek na Svetino - 2025

Skupno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Overall

1 22 MATJAŽ TAJNŠEK 00:43:33.61 Gorski tek ATD Savinjčan, SVN 6:03/K 1

2 16 ROBI THALER 00:45:59.97 Gorski tek Žalec, SVN 6:23/K 2

3 6 JAN POTOČNIK 00:50:48.93 Gorski tek Celje, SVN 7:03/K 3

4 2 GREGOR MARKON 00:56:30.50 Gorski tek ATD Savinjčan, SVN 7:51/K 4

5 30 SIMONA PELKO PAHIČ 00:56:30.59 Gorski tek Šentjur, SVN 7:51/K 5

6 7 DARINKA PRESEČNIK 00:57:36.23 Gorski tek ŠD Izlake, SVN 8:00/K 6

7 17 MIRAN TERŠEK 00:57:49.29 Gorski tek Hrastnik, SVN 8:02/K 7

8 20 MARTA PLAHUTA 00:58:36.70 Gorski tek ŠD Artiče, SVN 8:08/K 8

9 8 ANNE MARY KOTNIK 00:59:15.94 Gorski tek Slovenske Konjice, SVN 8:14/K 9

10 21 JOŽE PLAHUTA 01:00:22.92 Gorski tek ŠD Artiče, SVN 8:23/K 10

11 27 BOSTJAN KLEP 01:03:36.77 Gorski tek DMP Celje, SVN 8:50/K 11

12 15 LOVRO KOTNIK 01:03:38.87 Gorski tek KAŠ, SVN 8:50/K 12

13 1 NADJA SENICA 01:05:01.05 Gorski tek ŠD jekleni Štore, SVN 9:02/K 13

14 10 BENJAMIN OCVIRK 01:09:33.95 Gorski tek Celje, SVN 9:40/K 14

15 18 TONE STEFANCIOZA 01:12:40.70 Gorski tek Laško, SVN 10:06/K 15

16 3 VANJA MAČEK 01:12:55.19 Gorski tek ŠD Jekleni Štore, SVN 10:08/K 16

17 31 EMA MARKON 01:25:07.35 Gorski tek ATD Savinjcan, SVN 11:49/K 17

18 29 RAMŠAK TINA 01:25:08.14 Gorski tek ATD Savinjčan, SVN 11:49/K 18

Moški absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Overall

1 22 MATJAŽ TAJNŠEK 00:43:33.61 Gorski tek ATD Savinjčan, SVN 6:03/K 1

2 16 ROBI THALER 00:45:59.97 Gorski tek Žalec, SVN 6:23/K 2

3 6 JAN POTOČNIK 00:50:48.93 Gorski tek Celje, SVN 7:03/K 3

4 2 GREGOR MARKON 00:56:30.50 Gorski tek ATD Savinjčan, SVN 7:51/K 4

5 17 MIRAN TERŠEK 00:57:49.29 Gorski tek Hrastnik, SVN 8:02/K 7

6 21 JOŽE PLAHUTA 01:00:22.92 Gorski tek ŠD Artiče, SVN 8:23/K 10

7 27 BOSTJAN KLEP 01:03:36.77 Gorski tek DMP Celje, SVN 8:50/K 11

8 15 LOVRO KOTNIK 01:03:38.87 Gorski tek KAŠ, SVN 8:50/K 12

9 10 BENJAMIN OCVIRK 01:09:33.95 Gorski tek Celje, SVN 9:40/K 14

10 18 TONE STEFANCIOZA 01:12:40.70 Gorski tek Laško, SVN 10:06/K 15

Ženske absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Overall

1 30 SIMONA PELKO PAHIČ 00:56:30.59 Gorski tek Šentjur, SVN 7:51/K 5

2 7 DARINKA PRESEČNIK 00:57:36.23 Gorski tek ŠD Izlake, SVN 8:00/K 6

3 20 MARTA PLAHUTA 00:58:36.70 Gorski tek ŠD Artiče, SVN 8:08/K 8

4 8 ANNE MARY KOTNIK 00:59:15.94 Gorski tek Slovenske Konjice, SVN 8:14/K 9

5 1 NADJA SENICA 01:05:01.05 Gorski tek ŠD jekleni Štore, SVN 9:02/K 13

6 3 VANJA MAČEK 01:12:55.19 Gorski tek ŠD Jekleni Štore, SVN 10:08/K 16

7 31 EMA MARKON 01:25:07.35 Gorski tek ATD Savinjcan, SVN 11:49/K 17

8 29 RAMŠAK TINA 01:25:08.14 Gorski tek ATD Savinjčan, SVN 11:49/K 18
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